
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/293/2022 
RADY GMINY LIMANOWA 

z dnia 8 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 211 art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) w związku z art. 121 ustaw oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d oraz 
i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) - Rada Gminy 
Limanowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych na rok 2022 w tym: 

a) zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 6 503 992,70zł 

b) zmniejsza się dochody majątkowe budżetu o kwotę 76 327,30zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych na rok 2022 w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 6 598 320,00zł 

b) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 18 000,00zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Po dokonanej zmianie jak w § 1. ust. 1-2  ustala się w nowej wysokości: 

1) plan dochodów budżetowych w kwocie 140 888 656,43zł, 

2) plan wydatków budżetowych w kwocie 155 142 924,43zł, 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2022 rok Rady Gminy Limanowa Nr XXI/219/2022 z dnia 9 grudnia 
2021 roku zmienia się załącznik Nr 5 ,,dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administarcji rządowej i innych zadań zleconych ustawami", który otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale budżetowej na 2022 rok Rady Gminy Limanowa Nr XXI/219/2022 z dnia 9 grudnia 
2021 roku zmienia się załącznik Nr 7 ,,Zestawienie Planowanych Kwot Dotacji z budżetu Gminy Limanowa”, 
który otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Limanowa. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Limanowa 

 
 

Stanisław Młyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 8854



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 441 458,05 0,00 104 007,30 1 545 465,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 304 000,00 0,00 24 323,00 328 323,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 300 000,00 0,00 24 323,00 324 323,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 788 000,00 0,00 50 004,30 838 004,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 780 000,00 0,00 50 004,30 830 004,30

01095 Pozostała działalność 349 458,05 0,00 29 680,00 379 138,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 0,00 29 680,00 29 680,00

750 Administracja publiczna 1 019 469,00 0,00 3 549 199,00 4 568 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 705 986,00 0,00 3 549 199,00 4 255 185,00

bieżące

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/293/2022

Rady Gminy Limanowa

z dnia 8 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8854



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 3 549 199,00 3 555 199,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

27 119 635,00 -3 549 199,00 47 000,00 23 617 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

3 890 500,00 -3 549 199,00 0,00 341 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 845 000,00 -3 549 199,00 0,00 295 801,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

4 227 000,00 0,00 47 000,00 4 274 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 961 000,00 0,00 37 000,00 1 998 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 210 000,00 0,00 10 000,00 220 000,00

758 Różne rozliczenia 66 057 252,64 -6 460 000,00 0,00 59 597 252,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 19 393 536,64 -6 460 000,00 0,00 12 933 536,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

19 270 000,00 -6 460 000,00 0,00 12 810 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 016 528,01 -200 000,00 0,00 3 816 528,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 358 542,00 0,00 0,00 358 542,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 721 576,00 -200 000,00 0,00 1 521 576,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8854



0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

440 000,00 -50 000,00 0,00 390 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 160 000,00 -150 000,00 0,00 1 010 000,00

855 Rodzina 27 872 257,06 0,00 5 000,00 27 877 257,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 15 189 998,11 0,00 5 000,00 15 194 998,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00

142 483 258,13 -10 209 199,00 3 705 206,30 135 979 265,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 358 542,00 0,00 0,00 358 542,00

600 Transport i łączność 331 943,30 -331 943,30 301 939,00 301 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 301 939,00 301 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 301 939,00 301 939,00

60095 Pozostała działalność 331 943,30 -331 943,30 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

331 943,30 -331 943,30 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,00 0,00 18 000,00 34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 000,00 0,00 18 000,00 34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8854



6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

16 000,00 0,00 18 000,00 34 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 167 714,00 -64 323,00 0,00 103 391,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 167 714,00 -64 323,00 0,00 103 391,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 167 714,00 -64 323,00 0,00 103 391,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 167 714,00 -64 323,00 0,00 103 391,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

167 714,00 -64 323,00 0,00 103 391,00

926 Kultura fizyczna 433 720,00 -133 720,00 133 720,00 433 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 133 720,00 -133 720,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 133 720,00 133 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 133 720,00 133 720,00

92695 Pozostała działalność 433 720,00 -133 720,00 0,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 133 720,00 -133 720,00 0,00 0,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

133 720,00 -133 720,00 0,00 0,00

4 985 718,30 -529 986,30 453 659,00 4 909 391,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 528 458,00 -198 043,00 0,00 1 330 415,00

147 468 976,43 -10 739 185,30 4 158 865,30 140 888 656,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 887 000,00 -198 043,00 0,00 1 688 957,00

Ogółem:

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8854



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 15 247 458,05 2 318 658,05 2 318 658,05 55 000,00 2 263 658,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 928 800,00 12 928 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 390 458,05 2 461 658,05 2 461 658,05 55 000,00 2 406 658,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 928 800,00 12 928 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 396 000,00 701 000,00 701 000,00 55 000,00 646 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 000,00 1 695 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 446 000,00 751 000,00 751 000,00 55 000,00 696 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 000,00 1 695 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 021 700,00 1 262 900,00 1 262 900,00 0,00 1 262 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 758 800,00 10 758 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 071 700,00 1 312 900,00 1 312 900,00 0,00 1 312 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 758 800,00 10 758 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 824 458,05 349 458,05 349 458,05 0,00 349 458,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 867 458,05 392 458,05 392 458,05 0,00 392 458,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 081 911,64 11 248 001,64 10 688 001,64 7 285 395,00 3 402 606,64 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 833 910,00 833 910,00 773 910,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 320,00 -13 320,00 -13 320,00 -13 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 068 591,64 11 234 681,64 10 674 681,64 7 272 075,00 3 402 606,64 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 833 910,00 833 910,00 773 910,00 0,00 0,00

przed zmianą 411 061,64 411 061,64 411 061,64 366 913,00 44 148,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 320,00 -13 320,00 -13 320,00 -13 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 397 741,64 397 741,64 397 741,64 353 593,00 44 148,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 578 550,00 1 276 250,00 497 250,00 49 000,00 448 250,00 9 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 302 300,00 302 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 596 550,00 1 276 250,00 497 250,00 49 000,00 448 250,00 9 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 320 300,00 320 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 630 000,00 477 700,00 468 700,00 46 000,00 422 700,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 300,00 152 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 648 000,00 477 700,00 468 700,00 46 000,00 422 700,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 300,00 170 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 526 905,31 48 135 705,31 41 616 696,58 32 895 383,00 8 721 313,58 4 666 818,73 1 493 648,00 358 542,00 0,00 0,00 6 391 200,00 6 391 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 039,60 -200 039,60 -200 039,60 0,00 -200 039,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

Administracja publiczna

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Pozostała działalność

4

PlanNazwa
Wydatki bieżące

801

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
obsługa długu

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Wydatki 
majątkowewypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

§
/

grupa świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

dotacje na zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

z tego:z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

754

75412

75011

750

010

01044

01043

01095

Dział Rozdział

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/293/2022

Rady Gminy Limanowa

z dnia 8 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8854



zwiększenie 39,60 39,60 0,00 0,00 0,00 39,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 326 905,31 47 935 705,31 41 416 656,98 32 895 383,00 8 521 273,98 4 666 858,33 1 493 648,00 358 542,00 0,00 0,00 6 391 200,00 6 391 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 761 576,00 1 761 576,00 1 761 576,00 0,00 1 761 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 561 576,00 1 561 576,00 1 561 576,00 0,00 1 561 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 203 494,11 203 494,11 202 873,38 0,00 202 873,38 620,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39,60 -39,60 -39,60 0,00 -39,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39,60 39,60 0,00 0,00 0,00 39,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 494,11 203 494,11 202 833,78 0,00 202 833,78 660,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 469 200,37 6 469 200,37 1 780 778,99 1 004 221,99 776 557,00 0,00 4 688 421,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 000,00 -95 000,00 -64 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 374 200,37 6 374 200,37 1 716 778,99 972 221,99 744 557,00 0,00 4 657 421,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 000,00 476 000,00 476 000,00 0,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 002,00 35 002,00 35 002,00 0,00 35 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 002,00 30 002,00 30 002,00 0,00 30 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 436 658,00 436 658,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 426 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 658,00 410 658,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 400 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 422 995,02 1 422 995,02 1 051 401,00 893 401,00 158 000,00 0,00 371 594,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 390 995,02 1 390 995,02 1 022 401,00 864 401,00 158 000,00 0,00 368 594,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 74 940,00 74 940,00 74 940,00 50 000,00 24 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 940,00 68 940,00 68 940,00 47 000,00 21 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 426 000,00 21 426 000,00 2 424 059,34 332 730,00 2 091 329,34 0,00 19 001 940,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 460 500,00 -6 460 500,00 -165 500,00 -158 000,00 -7 500,00 0,00 -6 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 966 000,00 14 966 000,00 2 259 059,34 174 730,00 2 084 329,34 0,00 12 706 940,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 426 000,00 21 426 000,00 2 424 059,34 332 730,00 2 091 329,34 0,00 19 001 940,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 460 500,00 -6 460 500,00 -165 500,00 -158 000,00 -7 500,00 0,00 -6 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 966 000,00 14 966 000,00 2 259 059,34 174 730,00 2 084 329,34 0,00 12 706 940,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 554 625,06 28 554 625,06 1 431 947,08 953 336,26 478 610,82 475 000,00 26 647 677,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 554 625,06 28 554 625,06 1 431 947,08 953 336,26 478 610,82 475 000,00 26 647 677,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 189 998,11 15 189 998,11 109 830,13 43 784,26 66 045,87 0,00 15 080 167,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 194 998,11 15 194 998,11 114 830,13 43 784,26 71 045,87 0,00 15 080 167,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395

85228

85219

85216

853

Zasiłki stałe

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

Rodziny zastępcze

Świadczenie wychowawcze

85508

85501

855

Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

85215

85213

85202

80153

852

801

80148

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8854



zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 010 000,00 985 000,00 565 000,00 18 500,00 546 500,00 400 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 037 000,00 1 012 000,00 565 000,00 18 500,00 546 500,00 427 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 427 000,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 161 723 244,43 136 307 217,43 74 455 646,68 42 809 726,25 31 645 920,43 6 104 818,73 53 878 210,02 358 542,00 0,00 1 510 000,00 25 416 027,00 25 416 027,00 773 910,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 773 859,60 -6 773 859,60 -447 859,60 -203 320,00 -244 539,60 0,00 -6 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 193 539,60 175 539,60 148 500,00 0,00 148 500,00 27 039,60 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 142 924,43 129 708 897,43 74 156 287,08 42 606 406,25 31 549 880,83 6 131 858,33 47 552 210,02 358 542,00 0,00 1 510 000,00 25 434 027,00 25 434 027,00 773 910,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Biblioteki92116

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Rodziny zastępcze85508

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8854



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 203 494,11 203 494,11 0,00 203 494,11 203 494,11 202 873,38 0,00 202 873,38 620,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -39,60 -39,60 -39,60 0,00 -39,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 39,60 39,60 0,00 0,00 0,00 39,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 494,11 203 494,11 0,00 203 494,11 203 494,11 202 833,78 0,00 202 833,78 660,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 203 494,11 203 494,11 0,00 203 494,11 203 494,11 202 873,38 0,00 202 873,38 620,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -39,60 -39,60 -39,60 0,00 -39,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 39,60 39,60 0,00 0,00 0,00 39,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 494,11 203 494,11 0,00 203 494,11 203 494,11 202 833,78 0,00 202 833,78 660,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 620,73 620,73 0,00 0,00 0,00 620,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 39,60 39,60 0,00 0,00 0,00 39,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 660,33 660,33 0,00 0,00 0,00 660,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 200 858,65 200 858,65 200 858,65 0,00 200 858,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -39,60 -39,60 -39,60 0,00 -39,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 200 819,05 200 819,05 200 819,05 0,00 200 819,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 716 539,23 31 716 539,23 0,00 31 708 390,59 31 708 390,59 1 951 108,50 1 203 986,25 747 122,25 620,73 29 756 661,36 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -39,60 -39,60 -39,60 0,00 -39,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 39,60 39,60 0,00 0,00 0,00 39,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 716 539,23 31 716 539,23 0,00 31 708 390,59 31 708 390,59 1 951 068,90 1 203 986,25 747 082,65 660,33 29 756 661,36 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wydatki razem:

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego:

§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące dotacje na zadania
bieżące

z tego:

Dział Rozdział

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

4

801 Oświata i wychowanie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/293/2022

Rady Gminy Limanowa

z dnia 8 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8854



Dział Rozdział Nazwa
Dotacje dla jednostek

sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek z poza
sektora finansów publicz.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 39,60

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

39,60

- dotacje celowa 39,60

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 27 000,00

92116 Bibliteki 27 000,00

- dotacje podmiotowa dla Gminnej Bibliteki Pulicznej w Starej Wsi 27 000,00

OGÓŁEM: 27 000,00 39,60

ZMIANA  PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH

Z BUDŻETU GMINY LIMANOWA

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/293/2022

Rady Gminy Limanowa

z dnia 8 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8854


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-16T11:22:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




